Zeiteinteilung Freitaq 25.05.2012 Late-Eniry

Springen
09:00 1 Springpferdeprifung KILA M 72 Lindenau, Gonell
Info: www.reitverein-wedel.de 11:15 2 Springpferdeprifung KI.L W 77 Lindenau, Gonell
14:00 3 Springprifung KI. M I 66 Lindenau, Gonell
_—— 16:30 4 Zwei-Phasenspringprifung. KI. M S 38 Lindenau, Gonell
HOLSTEINER, Schauf enster Viereck (20 x 60)
—/ ~c 09:00 8 Dressurpferdeprifung KI. L P 49  v.Appen, Busse
' i 13:30 6 Dressurprifung. KI.S O 49  Biss, Busse, Buttgereit
Halle (20 x 55)
09:00 7 Dressurpferdeprufung Kl. A F 45 Rating, Graalfs
13:30 5 Dressurprufung. KI. M E 54 Rating, Lange, Graalfs
Samstag 26.05.2012
Springen
08:00 24 1 Springprufung KI.L, Damen C 43 Buttgereit
09:15 24 2 Springprufung. KI.L, Herren C 36 Buttgereit
10:45 28 1 Zeitspringprufung KI. M, LK 3 S 61 Buttgereit
12:30 28 2 Zeitspringprufung Kl. M, LK 1+2 S 99 de Boer
15:30 29 Punktespringpriifung KI.S E 47 de Boer
Amateure
16:45 30 Punktespringprufung. KI.S O 93 de Boer

Pfingstturnier viereck (20803 "

07:30 14 1 Reitpferdepriifung 0.M. 3 jahr.Pferde D 69 Groth, Hauschildt
14 2 anschl. 4 jahr.Pferde
12:00 12 St. Georg Special H 29 Biss, Rating, v.Appen

14:30 17 Qualifikation Bundeschampionat J 23 v. Appen, Busse
Dressurpferdepriifung KI. M

25 I\/I al - 28 I\/I al 2012 16:30 10 2 Dressurprifung KI. S L 37 Rating, Biss, v.Appen
" " LK 2

f L. Halle (20 x 55)
08:00 2 1 Dressurprifung KI. A W 25 Graalfs, Busse
REIMER RLP bis 76
Getranke Hintz - It_y_-h_a_e* @:.'.?ﬂl:;_‘sc:.r.i'"f.fag? HEDT E 09:00 2 2 Dressurprifung KI. A W 26  Graalfs, Busse
A f Reitplatzbau RLP ab 77
10:00 07 FEI-Pony-Dressurprfg. Kl. L F 19 Graalfs, Busse, Rating
,4_&[ e P N 12:00 10 2 Dressurprifung KI. S L 63 Becker, Lange, Bando
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Sonntag 27.05.2012

Springen

07:30
10:30
11:45
13:00
14:30

15:30
17:00

18
20
34
19
26

21
29

Springpferdepriifung Kl. M,
Pony-Stilspringprifung. KI.A
Stilspringprufung KI.E

Wedeler Springpferde Championat

Warsteiner Stilspringprfg. KI.L

Pony-Springpriifung KI.A
Qualif. Holsteiner Schaufenster
Springprf. KI. S

Viereck (20x 60)

07:30

11:00
15:00
17:00
17:30

16

13

15
11

Qualifikation Bundeschampionat
Dressurpferdeprufung KI. L
Intermediaire |
Fohlenchampionat

Wedeler Reitpferde Championat
Prix St.Georg - Kir

Viereck (20x 40)

08:00

09:30

11:00

13:00

15:30

3

3

4

6

6

1

2

1

2

Dressurprifung KI.A.
Jun+JR
Dressurprifung KILA.
Rei+Sen
Dressurpriifung KI.L

Dressurprifung KI.L
RLP bis 84
RLP ab 85

Montag 28.05.2012

Springen

07:30
08:30
10:00
11:00
12:00
14:00
16:00

17:00

22
22
23
23
25
25
27

27

P NP NP NP

Springprifung KI. A, LK 3
Springprifung KI. A, LK 4 + 5
Stilspringprifung KI. A, JUN, JR
Stilspringprifung KI. A, Reit, Sen
Zwei-Ph.-Springprufung KI. L, LK 3
Zwei-Ph.-Springprufung KI. L, LK 4
Springprifung KI.M

RLP bis 322

Springprifung KI.M

RLP ab 323

s> xd

m C

TEIZZO0000

71
35
32
30
39

36
82

50

45

12

31

27

24

33

30

32
54
36
35
76
55
50

47

Kracht, Lange
Kracht, Lange
Kracht, Lange
Kracht, Lange
Lindenau, de Boer

Lindenau, de Boer
Lindenau, de Boer

v.Appen, Rating

Buttgereit, Rating, Bando
Kracht, Britze

Groth, Hauschildt, Britze
Groth, Busse, Rating

Rabensteiner, Becker

Rabensteiner, Becker

Busse, Graalfs

v. Appen, Graalfs

Buttgereit, Bando

Groth

Groth

Kracht
Kracht
Kracht
Kracht
Kracht

Kracht

Dressur (20x 60)

08:00 9 1 DressurprifungKl.M B 42 Buttgereit, Bando, Becker
RLP bis 185

12.00 32 Reiter-wB P 20 Bando

13:00 9 2 RLP ab 186 B 63 Rating, Busse, Lange

Viereck (20x 40)

07:30 5 1 Dressurpfg. KI.L E 48 Lange, Rating
Jun+JR

10:30 5 2 REI E 38 Biss, v.Appen

13:30 5 3 SEN E 28 Rabensteiner, Buttgereit

15:30 33 Dressurwettbew. KI.E B 27 Rabensteiner, Graalfs

Halle (20 x 55)

08:00 1 1 Dressurreiterprifung KI. A LK 5 M 28 Rabensteiner, Graalfs

09:15 1 2 LK6 M 26 Rabensteiner, Graalfs

10:30 8 2 DressurprifungKl.M RLP ab 99 P 55 Graalfs, de Boer, Groth

14:30 8 1 bis 98 P 45 Biss, Becker, v.Appen

Aufsicht:

Freitag: Samstag: Sonntag: Montag:

09:00-11:00 Hardorp 07:30-08:00 Buttgereit 07:30-08:00 Rabensteiner 07:30-09:00 Hardorp
11:00-12:00 Buttgereit 08:00-10:00 Honold 08:00-09:00 Honold 09:00-10:30 de Boer
12:00-13:00 Lange 10:00-11:00 Hardorp 09:00-10:00 Buttgereit 10:30-12:30 Rabensteiner
13:00-15:00 v.Appen 11:00-12:00 Rating  10:00-11:00 Bando 12:30-14:30 Becker
15:00- Honold 12:00-12:30 de Boer 12:00-13:00 v. Appen 14:30-15:30 Graalfs
12:30-14:30 Busse  13:00-14:30 Lindenau 15:30-16:30 Groth
14:30-16:30 Biss 14:30-15:30 Rating 16:30-17:30 de Boer

17:00- Lange 15:30- 16:30 Busse 17:30- Honold
16:30- Graalfs
Offnungszeiten der Meldestelle
Donnerstag, 24.05.2012 18:00 - 20:00

Turnierplatz Catharinenhof Telefon: 041 03 -1 88 22 96/ 1 80 05 49 Fax: 04103-1808538
An den Turniertagen ist die Meldestelle jeweils 1/2 Stunde vor Beginn der ersten Prifung geoffnet.

Startbereitschaft muf3 bis 2 Stunden vor Beginn der Prufung erklért werden.

Fur die jeweils erste Prifung eines jeden Prifungsplatzes mul3 die Startbereitschaft jeweils am
Vortage erklart werden.

Wir mochten darauf hinweisen, dass die Platzierung Gegenstand der Gesamtprifung ist und
Dispens nur in begrindeten Ausnahmeféllen erteilt wird.

Alle A- und E-Dressuren werden paarweise geritten.

Um Komplikationen mit der Polizei zu vermeiden, benutzen Sie bitte nur die
offiziel ausgewiesenen Parkplatze. Danke!

Wir wiinschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg!

Wedel, 15. Mai 2012 Die Turnierleitung



